кваліфіковано як порушення, передбачене пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» (неподання інформації територіальному відділенню 

Антимонопольного комітету України у встановлений головою Відділення строк). 

На порушника накладено штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Адміністративна колегія Північного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи  № 334/60/2-рп/к.24 про 

порушення комунальним підприємством «Київпастранс» (ідентифікаційний код юридичної

[...]

Антимонопольного комітету України від 19.10.2023 № 60-02/4423/4 у встановлений ним строк. 

2. За порушення, визначене у пункті 1 резолютивної частини рішення, накласти на 

комунальне підприємство  «Київпастранс» (ідентифікаційний код юридичної особи 

Інформація, доступ до якої обмежено, м. Київ) штраф у розмірі  68 000 (шістдесят вісім 

тисяч) гривень. 

Відповідно до частини другої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» рішення та розпорядження органів Антимонопольного комітету України, голів 

його територіальних відділень є обов’язковими до виконання. Рішення та розпорядження